

**Lucrari de Reparatie interioare
la 3 cazarmi, Centrul de instruire
al Armatei Nationale, Bulboaca.
Sistemul termic interior**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2
Lucrari de reparatia**

Valoarea de deviz 446 710,79 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,9200	30,00	57,600
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	535,5000	30,00	16 065,000
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 211,6350	30,00	36 349,050
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	738,8400	30,00	22 165,200
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	67,5000	30,00	2 025,000
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4800	30,00	194,400
		Total manopera				76 856,25

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6840	220,00	150,480
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4509	220,00	99,198
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6000	5,00	3,000
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	42,3505	12,00	508,206
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	21,9000	5,00	109,500
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	2,8500	12,00	34,200
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	21,00	5,040
8.	2320186202990	Ulei mineral	kg	1,7250	17,00	29,325
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,7000	23,00	200,100
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	4,5090	21,00	94,689
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	23,4030	23,00	538,269
12.	2430116104161* 1	lac BT-177	kg	1,8000	52,00	93,600
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	34,2800	20,00	685,600
14.	2430226100837*	Grund ГФ-021	kg	1,8000	25,00	45,000
15.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1800	23,00	4,140
16.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	1,5300	35,00	53,550
17.	2521216701000	Teava din otel	m	45,6750	21,00	959,175
18.	2521216701000*	Teava din otel 76x3 mm	m	68,5125	90,00	6 166,125

	1					
19.	2521216701000* 2	Teava din otel 15x2.8mm	m	106,5750	22,00	2 344,650
20.	2521216701000* 3	Teava din otel 20x2.8mm	m	96,4250	30,00	2 892,750
21.	2521216701000* 4	Teava din otel 32x2.8mm	m	304,5000	40,00	12 180,000
22.	2521216717050* 1	Teava din material plastic -- Teava dn 20*2.8 PPR PN20 (f.green)	m	780,3000	32,00	24 969,600
23.	2521216717050* 2	Teava din material plastic --Teava dn 25x4.2 PPR PN25	m	168,3000	35,00	5 890,500
24.	2521216717050* 3	Teava din material plastic -- Teava dn 32*4.4 PP PN20 (f.green)	m	168,3000	38,00	6 395,400
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	43,8000	35,00	1 533,000
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	192,6000	35,00	6 741,000
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	223,3500	35,00	7 817,250
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	43,8000	30,00	1 314,000
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	930,0000	12,00	11 160,000
30.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	12,0000	3,00	36,000
31.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,5270	1,65	22,320
32.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	176,7000	1,65	291,554
33.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	9,6000	5,00	48,000
34.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	234,4680	12,00	2 813,616
35.	2721204110000	Reductie fonta	buc	4,9500	35,00	173,250
36.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	196,2000	35,00	6 867,000
37.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	109,0000	20,00	2 180,000
38.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,7250	16,00	27,600
39.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	4,0500	16,00	64,800
40.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	5,1390	16,00	82,224
41.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,5000	2,00	9,000
42.	2822115700000* 1	Radiator 560x1200	buc	90,0000	1 150,00	103 500,000
43.	2875274110001* 1	Piesa de legatura pina la 20.0mm	buc	96,0000	40,00	3 840,000
44.	2875274114000	Teu B1, negru	buc	192,0000	25,00	4 800,000
45.	2875274123510	Dop din fonta	buc	344,9250	25,00	8 623,125
46.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	102,0000	20,00	2 040,000
47.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	570,0000	20,00	11 400,000
48.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	114,0000	20,00	2 280,000
49.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	360,0000	0,60	216,000
50.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	3,6000	5,00	18,000
51.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	120,0000	35,00	4 200,000
52.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	6,0600	150,00	909,000
53.	3220137315778	Decapant	kg	6,7350	21,00	141,435
54.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	697,5675	10,00	6 975,675
55.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,5700	20,00	11,400
		Total materiale de construcții				254 587,36

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2500	12,00	27,000
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	23,3160	26,00	606,216
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	195,3300	12,00	2 343,960

4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22,5000	12,00	270,000
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	28,0200	26,00	728,520
		Total utilaje de constructii				3 975,69

Total	Lei	335 419,3 0
Соц и мед страхование	22,5 %	17 292,66
Транспорт	2 %	5 091,75
Итого		357 803,7 1
Накладные расходы	2 %	7 156,08
Итого		364 959,7 9
Сметная прибыль	2 %	7 299,20
Итого		372 258,9 9
НДС	20 %	74 451,80

Total deviz: **446 710,7
9**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)